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ANDAGTDronninglund Sogn
Kirkekontoret
Slotsgade 8D · 9330 Dronninglund
Tlf. 24 87 11 84
Åbningstider: 
Mandag-onsdag 10-14, torsdag 14-17

Kordegn Rikke Andersen
E-mail: ran@km.dk · Mobil 24 87 11 84

Sognepræst (kbf.) Rune Thomassen
Slotsgade 34 · 9330 Dronninglund 
Tlf. 98 84 10 24 · E-mail: rlt@km.dk 
Ugentlig fridag: Mandag
Træffes efter aftale. Mobil: 24 87 11 89

Sognepræst Hanne Svensmark 
Slotsgade 8D · 9330 Dronninglund
Tlf. 24 87 11 90 · E-mail: hsv@km.dk
Ugentlig fridag: Mandag
Træffes efter aftale. 

Øvrige:
Organist Susanne Rasmussen
Mobil: 24 87 11 93 
E-mail: ser@km.dk

Kirkegårdsleder,  
Dronninglund og Dorf
Henrik Wissing træffes Slotsgade 8D
Mandag-fredag kl. 11.00-12.00
E-mail: heaw@km.dk
Tlf. 24 87 12 08 og efter aftale. 

Kirke- og Kulturmedarbejder
Doris Vest Steen
E-mail: dvst@km.dk · Tlf. 51 52 02 90

Kirketjener
Mobil: 61 16 37 31

Menighedsråd
Formand Jens Rasmussen · Lindenovsvej 3, 
9330 Dronninglund · Mobil: 24 94 46 46
E-mail: meni2016j@gmail.com

Kirkeværge, Dronninglund Kirke 
Finn E. Larsen
Skovbrynet 16 · Mobil: 22 61 95 07

Kirkeværge, Dorf Kirke
Vivi B. Christensen
E-mail: dorfvej@hotmail.com
Mobil: 40 31 22 32

Juleglæde og julesmerte
Skønt julen og alle dens herligheder 
kan være en rigtig skøn ting, kan den 
også være rigtig, rigtig svær. Især for 
den, der har mistet.

Jeg har haft emnet oppe før, men des-
værre bliver det aldrig rigtig forældet.

Der er især to ting på spil.
For det første er sorg og glæde to 

sider af den samme mønt, og derfor 
bliver de tidspunkter, hvor vi har ekstra 
mange gode minder om den vi savner, 
så meget mere tung. Vi græder over 
det, som gjorde os glade og som vi ikke 
har mere.

For det andet findes der en underlig 
ide om, at vi absolut skal være glade i 
julen – eller i det mindste vise vores 
omgivelser et glad ansigt. Og er det 
ikke sådan, kan man godt komme til at 
føle sig helt forkert og umulig.

For to år siden valgte jeg af forskel-
lige grunde at holde selve juleaften ale-
ne. Jeg har i flere år været lidt nysgerrig 
på, hvordan det ville være, og nu havde 
jeg lejligheden.

Det blev til en ret fin oplevelse. Jeg 
havde dækket fint bord, lavet ordentlig 
mad og da jeg kom hjem fra kirke, så 
jeg Disney Show i den rigtige juleud-
gave og havde tid og ro.

Jeg kom i løbet af aftenen til at tænke 
på både min bror, som var død i sep-
tember samme år, og min mand som 
døde for omkring tyve år siden.

Og jeg blev trist og ked af det, og sad 

såmænd også og græd. Men det gode 
ved det var, at jeg kunne give mig selv 
lov til at have det sådan. Der var ingen 
at tage hensyn til og det var så dejligt 
befriende, fordi det bare kunne få lov 
til at være, som det var.

Og jeg sad ikke og græd hele den ju-
leaften, efter en tid lindede sorgen – og 
jeg havde en hyggelig aften, hvor jeg 
blandt andet skrev breve og nød den 
der særlige højtidelige juleaftensstem-
ning af fred og ro, som jeg altid har væ-
ret betaget af.

Kunne vi bare give den julegave til os 
selv og hinanden, at også i julen er det 
helt i orden at have det, som vi nu en-
gang har det.

For det er jo også sådan med sorgen, 
at når vi giver den plads, så letter den 
igen, indtil den har noget at sige os næ-
ste gang.

Det er en gensidig øvelse.
For os der har mistet lige så stille at 

lære vore omgivelser at sorgen ikke er 
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farlig, men et udtryk for at der har væ-
ret noget uendeligt værdifuldt i livet, 
som det er værd at mindes og bære med 
sig.

For den der ikke har prøvet tabet 
endnu at fortælle den sørgende, der 
ikke er noget forkert i at komme til at 
fælde en tåre, hvad enten det er en sær-
lig julesang man rammes af, duften af 
gran eller noget helt tredje, som sætter 
gang i minderne.

Og så kan vi faktisk godt forberede 
os lidt og på den måde skabe plads til, 
at livet ikke kun er julesmåkager og ga-
veglæder og alt det andet dejlige, som 
hører til i julens traditioner.

Det kan være små ting, som at hjælpe 
hinanden med at tale om minderne, 
anerkende tårerne, tilegne en særlig ju-
lesalme til den savnede.

Eller det kan være at afsætte tid til at 
gå på kirkegården, kigge fotoalbums el-
ler en anden måde at lave plads til min-
derne og sorgen på.

Men i virkeligheden er det vigtig-
ste bare at anerkende sorgen behøver 
plads, også eller måske især når det er 
jul – for når vi anerkender det, skaber vi 
også plads til glæden. Og til det fælles-
skab der har plads til at vi kommer som 
vi er og med de følelser der nu engang 
er på spil.

Hanne Svensmark

JULEGUDSTJENESTER
Juleaften særligt for børn og familier
Vi har ikke gjort det så mange år, men det er alligevel allerede en tradition at 
gudstjenesten kl. 13.00 er særlig tilrettelagt for børn og familier.
Vi synger kendte julesange, lytter til børnekoret, ønsker hinanden glædelig 
jul og på vej ud af kirken ligger der stjernekastere, som kan tændes ved fak-
lerne udenfor kirken.

Juleaften
Kl. 14.30 Gudstjeneste i Dorf Kirke ved Hanne Svensmark
Kl. 14.30 Gudstjeneste i Dronninglund Kirke ved Rune Thomassen
Kl. 16.00 Gudstjeneste i Dronninglund Kirke ved Rune Thomassen
Kirkebilen kører kun til gudstjenesten kl. 16.

Juledag
Kl. 10.00 Gudstjeneste i Dronninglund Kirke ved Rune Thomassen

2. Juledag
Kl. 10.00 Gudstjeneste i Dorf Kirke ved Hanne Svensmark

Julesøndag på en nytårsaftensdag
Højmessen den 31. december falder på nytårsaftensdag, og bliver derfor til-
rettelagt som en række små nytårseftertanker blandet med sang og musik. 
Der bliver mulighed for at tænde lys for minder om det gamle år eller ønsker 
for det nye – og der vil være altergang.
Pia Munch medvirker på saxofon.

Hanne Svensmark
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Fredag den 1. december kl. 14
Adventshygge
Det er tid til at hygge og se frem mod jul. Denne eftermid-
dag har kirkens ansatte sammensat et varieret program med 
historier, underholdning og naturligvis mange af de klassiske 
advents- og julesalmer. Så der er lagt op til en hyggelig dag, 
hvor advents- og julestemningen højst sandsynligt indfi nder 
sig.
Vi ses i sognegården!

Fredag den 5. januar kl. 14
»En fortælling om stress og om livet i almindelighed«
Ved Hans Bilde, Dronninglund
Denne eftermiddag får vi besøg af Hans Bilde, der tidligere 
har været forstander på Dronninglund Efterskole. Om emnet 
siger han:
I efteråret 2018, blev jeg ramt af stress. Sådan siger man jo. 
»Jeg blev ramt af stress«. 
Egentlig var det vel nærmere en kulmination på fl ere års 
overforbrug af mine egne ressourcer og en systematisk ned-
toning af de signaler jeg fi k. Og selvfølgelig tilført en god 

del pligtfølelse og ambition. Det er altså den helt klassiske 
historie. I efteråret 2018 blev det tydeligt for mig, at jeg ikke 
kunne fortsætte. Jeg blev sygemeldt og efter nogle måneder 
måtte jeg sige mit job som efterskoleforstander op. Der var 
ikke mere vej at gå!
Det er uden sidestykke det sværeste jeg har gået igennem, 
men det har også givet en masse nye oplevelser og en øget 
opmærksomhed på hvordan jeg kan leve mit liv, så det giver 
mening for mig og dermed også mine nærmeste. 
Og hvorfor er det så vigtigt? 
Stress er et stort problem både for den enkelte og for sam-
fundet. i 2022 blev ca. 300 lærere tildelt invalidepension pga. 
stress. og det er jo bare et felt. Årsagerne til stress er mange 
og komplekse, men det er af allerstørste vigtighed at vi sætter 
alt ind på at ændre de skræmmende tendenser. 
Og faktisk er der håb - i hvert fald var der for mig. Der var et 
rigt liv på den anden side - heldigvis!
Jeg fortæller min egen historier, og kommer undervejs med 
forskellige bud på forklaringer og andre perspektiver.
Så velkommen til en spændende og vedkommende eftermid-
dag i sognegården.

SOGNEEFTERMIDDAGE
Sogneeftermiddagene foregår i Sognegården, Rævdalsvej 5. Alle er velkomne. Kaffen koster kr. 20,-

Krybbespil og familiegudstjeneste
Torsdag den 7. december kl. 17
Når decembermørket har lagt sig, viser 3. årgang på Dron-
ninglund Skole, hvad det er, vi venter på. Det er en stor 
glæde, at vi nu igen kan åbne december måned med kryb-
bespil og adventssalmer. Så kom og oplev dette klassiske 
syngespil, hvor fårene pusler, Bethlehemsstjernen stiger 

op over stalden, og Maria vugger det nyfødte barn og få 
en god start på juleforberedelserne, hvor vi også synger 
nogle af adventstidens og julens kendte salmer og præsten 
vil sige noget om, hvorfor denne skønne fortælling også 
har relevans i dag.

Rune Thomassen



Se med live om søndagen med vores 3-trins guide.
(klip ud og gem)

Vi har fået ny hjemmeside og derfor har vi lavet denne lille 
guide til dig der gerne vil se gudstjenesten hjemmefra. 
1. Gå ind på vores hjemmeside Dronninglund Kirke.dk

2. Tryk der hvor der står om kirkerne, og vælg 
den der hedder »Den digitale kirke« nederst.

3. Tryk nu på billedet med altertavlen, du skal klikke tre gange 
inden det virker. (det virker først når kameraet i kirken er ble-
vet tændt). 
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GUIDE I LIVE-
STREAMING

ELKJÆR - TRIO
i Dorf Kirke søndag 
d. 17. december kl. 16

Julekoncert

Julestemningen er i centrum når Elkjær-trio står 
for årets julekoncert i Dorf Kirke søndag den 17. 
december kl. 16.
Trioen består af Hanne Elkjær på trompet, Peter 
Søvad på bas og Julian Rasmussen på klaver. Martin 
Kjeldgaard har pt. orlov fra trioen.

Alle er velkommen. Der er fri entré.
Arrangør er Dronninglund Menighedsråd

Koncertsted:
Dorf Kirke, Storskovvej 63, 9330 Dronninglund
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Der holdes gudstjenester for de mindste i dagpleje, vuggestue, børnehave og lege-
stue i december. En lille gudstjeneste med julesang og fortælling og en lille gave 
til børnene. 

JUL FOR
DE MINDSTE

Dato Tidspunkt Børnehave/Dagpleje/Vuggestue
Onsdag d. 13.12.  kl. 10.30 Børnehuset Himmelblå
Torsdag d. 14.12.  kl. 9.30 Dronninglund Legestue og 
  private børnepassere
Torsdag d. 14.12.  kl. 10.30 Dronninglund Børnehave
Fredag d. 15.12.  kl. 9.30 Kommunale dagplejere
Fredag d. 15.12.  kl. 10.30 Den Grønne Giraf

Søndag den 17. december holder vi de ni læsninger i 
Dronninglund Kirke kl. 10.00.
Her medvirker kirkekoret og Ide Bylin Bundgaard på fl øjte. 
De ni læsninger er en smuk tradition, som stammer fra England og giver 
mulighed for eftertanke over livet helt fra skabelsen til Jesus blev født og det 
kunne blive jul.
Gennem tekster fra biblen, advents- og julesalmer og musik er her en helt 
særlig lejlighed til at fordybe sig i hvad advents- og juletiden betyder.
Der vil ikke være altergang den dag.

Susanne Rasmussen og Hanne Svensmark

DE NI LÆSNINGER

KIRKEKAFFE 
hver søndag
Der er kirkekaffe hver søndag efter 
gudstjenesterne, det vil både være 
medlemmer af menighedsrådet og 
frivillige, der serverer kaffen.
Så hvis du har lyst til at hjælpe med 
at servere kaffen nogle af dagene, 
så er du meget velkommen til at 
kontakte Anna på tlf. 42 21 27 50 
eller kordegnen på kirkekontoret 
på tlf. 24 87 11 84. 
Kirkebilen kører først efter kaffen.

SUPPEAFTEN
Menighedsrådet og ældresagen ar-
rangerer i fællesskab suppeaftener 
i Sognegården en gang om måne-
den i vinterhalvåret. Der er fælles 
spisning, hygge, sang og kaffe på 
programmet. Alle er velkomne. 
Det koster 60 kr. at deltage i arran-
gementet. 

Den næste suppeaften bliver:
9. januar kl. 18.00

Tilmelding kan ske til Hanne An-
dreasen på tlf. 42 21 86 01 eller 
email j.andreasen@outlook.dk
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JUL FOR
DE MINDSTE

Dato Tidspunkt Børnehave/Dagpleje/Vuggestue
Onsdag d. 13.12.  kl. 10.30 Børnehuset Himmelblå
Torsdag d. 14.12.  kl. 9.30 Dronninglund Legestue og 
  private børnepassere
Torsdag d. 14.12.  kl. 10.30 Dronninglund Børnehave
Fredag d. 15.12.  kl. 9.30 Kommunale dagplejere
Fredag d. 15.12.  kl. 10.30 Den Grønne Giraf

JULEHJÆLP 2023
Dronninglund og Dorf sogne uddeler også 
julehjælp i 2023. Vi modtager meget gerne 
donationer på MobilePay 892650, mærket 
”Gave til menighedsplejen”. 

Tak for ethvert bidrag, der ubeskåret går til 
at hjælpe familier i en svær situation til en 
lidt bedre jul i en tid med stor infl ation.

Ansøgning
Hvis du ønsker at søge om en julekurv, så 
hold øje med kirkens hjemmeside i sidste 
halvdel af november måned. Her vil der bli-
ve lagt besked ud om, hvordan du søger og 
eventuelle krav for at komme i betragtning.

Menighedsplejen



www.dronninglundkirke.dk8

BEGYND ÅRET I 
KIRKEN
Nytårsgudstjeneste den 1. januar kl. 16 
Den første januar begynder vi det nye år sam-
men med en festlig gudstjeneste kl. 16 i Dron-
ninglund Kirke, hvor også medlemmer af Aal-
borg Brassband medvirker. 
Efter gudstjenesten vil vi ønske hinanden et 
godt nytår med et glas champagne/cider og 
kransekage.

Menighedsrådet og Rune Thomassen

NYTÅRSVANDRING
Søndag den 7. januar
Det er efterhånden blevet en tradition, at vi mødes på tværs af 
sogne til en frisk start på det nye år. Denne gang begynder van-
dringen med en gudstjeneste i Hellum Kirke kl. 10.30. Derefter 
går vi ad små veje til Hallund Kirke, hvor der venter os en varm 
kop kaffe. Undervejs vil der være små refl eksioner der knytter sig 
til årets begyndelse ved Tenna Lyng Svensson. 
Det er gratis at deltage. Husk praktisk fodtøj og påklædning og en 
madpakke til frokost samt vand og noget at sidde på.
Nærmere oplysninger og frivillig tilmelding til Tenna Lyng 
Svensson på 60 19 59 80.

Brønderslev Provstis pilgrimsgruppe
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SKABERVÆRKSTEDET

LØRDAGSDÅB

Kom til en kreativ dag for hele familien!
Lørdag den 13. januar kl. 10.00-15.00 
i Dronninglund Sognegård. 

Vi fi nder genbrugsmaterialer frem og ser, hvad vi kan 
skabe sammen og hver for sig. Vi får besøg af Tekstil-
værkstedet.dk og Oles Håndværk, som vil komme med 
spændende inspiration. 
Der vil være noget for alle aldre og man kan »droppe 
ind« som det passer.
Medbring gerne syltetøjsglas, garnrester, knapper og 
garn.

Kontakt kirke- og kulturmedarbejder Doris Vest Steen, 
hvis du har spørgsmål om arrangementet
dvst@km.dk - 51 52 02 90

Glædelig jul
& et godt nytår

For at skaffe plads til alle, der ønsker deres barn døbt i 
Dronninglund Kirke, holder vi dåb på udvalgte lørdage. 
Næste gang er det 13. januar kl. 10.30.
Det er både for de helt små børn, men kan også være en 
mulighed, hvis dit barn ikke blev døbt, fordi der var for 
mange benspænd fra corona.

Så opleves det som lidt for svært at skulle komme til guds-
tjeneste med en 2-årig er her en lidt mere afslappet ram-
me, hvor det handler om de børn, som skal døbes.

Tilmelding til dåb sker via kirkekontoret.
Hanne Svensmark, Sognepræst
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NOTITSER

www.dronninglundkirke.dk

14.12 Kl. 10.30 Julegudstjeneste
  Dronninglund Børnehave
15.12 Kl. 09.30 Julegudstjeneste 
  Den Kommunale Dagpleje 
15.12 Kl. 10.30 Julegudstjeneste, Den Grønne Giraf
04.01 Kl. 09.30 Legestue
11.01 Kl. 09.30 Legestue 
13.01 Kl. 10.00 Skaberværkstedet
15.01 Kl. 09.30 Salmer og Sanser
18.01 Kl. 09.30 Legestue
25.01 Kl. 09.30  Legestue 

DET SKER I SOGNEGÅRDEN
01.12 Kl. 14.00 Adventshygge - Sogneeftermiddag
04.12 Kl. 16.00 Fyraftensstrik
06.12 Kl. 10.00 Sognecafé
12.12 Kl. 10.00 Sorggruppe
13.12 Kl. 10.00 Sognecafé - juleafslutning
05.01 Kl. 14.00 En fortælling om stress 
  - Sogneeftermiddag
09.01 Kl. 18.00 Suppeaften
10.01 Kl. 10.00 Sognecafé
13.01 Kl. 10.00 Skaberværkstedet
17.01 Kl. 10.00 Sognecafé
24.01 Kl. 10.00 Sognecafé
31.01 Kl. 10.00 Sognecafé

SORGGRUPPE
Hver 3. tirsdag kl. 10-12 i sognegården
Kirkens sorggruppe giver mulighed for at dele det foran-
drede liv med andre, der også har mistet og derfor kender 
sorgen, magtesløsheden og ensomheden.
Målet med gruppen er, at deltagerne - gennem støtte og ind-
byrdes samtale - får mod til at leve i den ny hverdag, og fi nde 
glæde ved livet igen.
Vil du gerne være med eller høre nærmere, så kontakt Bir-
gitte B. Nygaard på 22 52 12 56 eller Bente Schärfe Rasmus-
sen på 23 65 89 90. 

JUNIORKOR
Juniorkor for 2.-3.-4. klasse: Onsdag kl. 14.30.-15.15. Vi 
øver i Sognegården på Rævdalsvej 5. Skriv til organisten 
for at høre nærmere. 
Organist Susanne Rasmussen, ser@km.dk

UNGDOMSKORET
Ungdomskor for børn og unge fra 5. klasse og ældre, 
øver torsdage kl. 15.15-17 i Sognegården på Rævdalsvej 
5. Koret medvirker fast ved højmesser og andre begi-
venheder i sognet. Vi har ikke optagelsesprøve, men i 
stedet en lille »korskole«. Hvis man vil starte i koret, 
skal man gennemgå korskolen, som kan vare 2-4 uger 
efter aftale. Når man har bestået juniorsangerprøven, 
kan man begynde at tjene lidt hver gang. Man stiger 
i løn, når man består niveauprøverne 1-3 og for hvert 
års erfaring. Interesseret: kontakt Susanne Rasmussen, 
ser@km.dk  eller tlf. 24 87 11 93 – fridag mandag.

BESØGSTJENESTEN 
Besøgstjenesten i Dronninglund tilbyder besøg til per-
soner i Dronninglund sogn, som sidder meget alene 
hjemme. Vil du gerne have besøg af et voksent men-
neske en gang om ugen eller hver 14. dag?
Vil du have besøg, eller vil du være besøgsven, så hen-
vend dig til Elin Andreasen, tlf. 22 55 24 60 eller Jens 
Nørgård, tlf. 22 58 12 08.

FAMILIEKALENDEREN
05.12 Kl. 10.00 Babysalmesang på Margrethelund 
07.12 Kl. 09.30 Legestue
07.12 Kl. 17.00 Krybbespil i Dronninglund Kirke
12.12 Kl. 10.00 Babysalmesang på Margrethelund
13.12 Kl. 10.30 Julegudstjeneste 
  Børnehaven Himmelblå
14.12 Kl. 09.30 Julegudstjeneste, Legestuen  
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MØDEKALENDER

BRUG PRÆSTERNE!
Har du ønske om at tale med en præst, så hold dig ikke tilbage. 

Vi er til rådighed for samtaler både i krise og når der er et 
livsspørgsmål, det giver mening at få vendt med en anden.

Hanne 24 87 11 90 · Rune 24 87 11 89
DEADLINE: Indlevering af materiale 

til næste kirkeblad 19. december (pga juleferien)

MENIGHEDSRÅDSMØDE: 16. januar 

 KØBMANDSGÅRDENS GENBRUG

Nørregade 7 · Dronninglund · Tlf. 98 84 25 03
 Butikken er åben: Mandag-torsdag kl. 10-17, 
 fredag kl. 10-13, lørdag kl. 10-12.
 Større ting kan afhentes efter aftale. Kig ind!

FDF DRONNINGLUND

FDF Dronninglund er et frirum, hvor børn og unge glædes, 
oplever og vokser i mødet med ledere, der har noget på hjerte. 
I FDF tror vi på, at hvert enkelt menneske er skabt med værdi i 
sig selv, men først i mødet med andre bliver vi hele mennesker. 
Gode relationer giver modstandskraft og lærer børn og unge at 
tage ansvar for andre og værdsætte det forpligtende fællesskab.

I FDF møder børn og unge engagerede voksne, der har en 
holdning til livet. FDF bygger på et kristent livssyn, og vi for-
søger at formidle de kristne fortællinger og værdier på en måde, 
der er relevant for moderne børn, unge og voksne. Det er vær-
dier som for eksempel tolerance, tilgivelse og næstekærlighed. 
Det er dog ikke et krav, at man tror på Gud, for at gå til FDF. 
Det er vigtigt for os, at der både er plads til tro og tvivl.

I FDF vil vi gerne inspirere børn til at tænke kreativt og bruge 
fantasien. Gennem leg, rollespil og opfi nderi udfordrer vi os 
selv, og den verden vi lever i. Derudover kan vores konkrete 
aktiviteter variere over året, men musik, leg og friluftsliv udgør 
ofte den røde tråd. Aktiviteterne i FDF er mangfoldige.

Se gerne vores hjemmeside for mødested, tidspunkter samt 
kontaktpersoner: fdf.dk/dronninglund/

IM-fællesskabet mødes i Sognegården, Rævdalsvej 5, Dronning-
lund, hvis ikke andet oplyses. Det er et åbent fællesskab, hvor 
enhver er velkommen. Vil du vide mere, kan du kontakte Rigmor 
Fredsgaard Jakobsen på tlf. eller sms 26 29 62 29 og via mail: 
rigmor.fredsgaard.j@gmail.com eller kig på hjemmesiden: 
dronninglund-indre-mission.dk

Uge 49 Bibelkredsene mødes i hjemmene
14.12 kl. 18.00 Julehygge med spisning. Juleevangeliet.
Uge 1 Bibelkredsene mødes i hjemmene
7.-14. januar Evangelisk Alliance Bedeuge: Kristne over
 hele verden samles til bøn. Årets tema: Hele
 kirken bringer hele evangeliet til hele verden.   
 Læs mere: www.evangeliskalliance.dk/bedeuge
10.01 kl. 19 Tema: Gud – Far, Søn og Helligånd
11.01 kl. 19 Tema: For hele Skaberværket
12.-14. januar
kl. 19.30 Hos Nyt Liv, Fredensgade 3
17.01 kl. 19.30 Hjallerup IM inviterer til en aften 
 med Ole Andersen fra Ordet og Israel 
 i Hjallerup Missionshus
25.01 kl. 19 Teologistuderende Andreas Kiel Jensen med
 tilknytning til MenighedsFakultetet: en tekst
 fra Bibelen og aktuelt fra MF

FAMILIENETVÆRKET DRONNINGLUND

Få udvidet dit netværk. Få et pusterum. Mød andre børn, 
unge og voksne til mad, leg og samtale. Få et sted at høre til. 
Lige nu sker der ændringer i Familienetværket. Hold øje med 
www.dronninglundkirke.dk og Facebook for datoer og nyeste 
oplysninger. Har du spørgsmål til Familienetværket Dronning-
lund, er du velkommen til at kontakte kirke- og kulturmedarbej-
der Doris Vest Steen på tlf. 51 52 02 90
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GUDSTJENESTER

Udgives af Dronninglund Menighedsråd
Sats og tryk: BASIS-TRYK & SKILTE ApS, Dronninglund

Gudstjenester på Margrethelund 
Den 1. og 3. torsdag i måneden kl. 10.30 

Dato  Margrethelund 
07.12  Kathrine Buus
21.12  Hanne Svensmark  
04.01  Jeanette Geller
18.01  Rune Thomassen

Gudstjenester i Blåbærhaven
14.12  Hanne Svensmark
11.01  Hanne Svensmark

Kirkebilen kører søndage og helligdage til 
Dronninglund Kirke:
Gudstjeneste  kl.  10.00
Margrethelund  kl.  9.25
Blåbærhaven  kl.  9.30
Rutebilstationen  kl.  9.35
Stormgade   kl.  9.40

Såfremt gudstjenesten i Dronninglund Kirke er på et
andet tidspunkt end kl. 10, kører kirkebilen efter sam-
me plan med start 35 min. før gudstjenesten begynder.

Kirkebil til Dorf/Dronninglund Kirke 
fra Dorf kirkedistrikt:
Henvendelse til kirkekontoret på tlf. 24 87 11 84 
senest torsdag kl. 17.

Kirkekaffe hver søndag

GUDSTJENESTER DRONNINGLUND DORF
03.12 1. søndag i advent 
Lukasevangeliet 4,16-30 Kl. 10 Hanne Svensmark

10.12 2. søndag i advent
Matthæusevangeliet 25,1-13 Kl. 10 Rune Thomassen

17.12 3. søndag i advent 
De ni læsninger Kl. 10 Hanne Svensmark

24.12 Juleaften 
Lukasevangeliet 2,1-14

Kl. 13 Hanne Svensmark
Kl. 14.30 Rune Thomassen
Kl. 16 Rune Thomassen

Kl. 14.30 
Hanne Svensmark

25.12 1. juledag 
Johannesevangeliet 1,1-14 Kl. 10 Rune Thomassen

26.12 2. juledag 
Matthæusevangeliet 10,32-42

Kl. 10 
Hanne Svensmark

31.12 Julesøndag
Matthæusevangeliet 2,13-23 Kl. 10 Hanne Svensmark

01.01 Nytårsdag 
Matthæusevangeliet 6,5-13 Kl. 16 Rune Thomassen

07.01 1. søndag efter H3K
Markusevangeliet 10,13-16 Kl. 10 Rune Thomassen

13.01 Lørdagsdåb Kl. 10.30 Hanne Svensmark

14.01 2. søndag efter H3K
Johannesevangeliet 4,5-26 Kl. 10 Hanne Svensmark

21.01 sidste søndag efter H3K
Johannesevangeliet 12,23-33 Kl. 10 Rune Thomassen

28.01 Septuagesima
Matthæusevangeliet 25,14-30 Kl. 10 Hanne Svensmark

Fredag d. 22/12    lukket
Mandag d. 25/12  lukket
Tirsdag d. 26/12    lukket
Onsdag d. 27/12   lukket

Torsdag d. 28/12  lukket
Fredag d. 29/12    lukket 
Mandag d. 1/1     lukket  

KIRKEKONTORETS 
ÅBNINGSTIDER I JULEN

Der vil blive tjekket mail og telefonsvarer i løbet af ugen.  


